
Číslo nabídky: 202406036ORO

K rukám:

oict.

Nabízející: Operátor ICT, a.s.

Předmět nabídky

Odborný garant:

Projektový manažer

• Řádné a samostatné řízení projektů dle uznávané metodiky řízení projektů (např. PRINCE2, ITIL a jiné)
• Zodpovědnost za aktuální projektový plán a registr rizik
• Časové a finanční plánování, příprava, realizace a vyhodnocování projektů
• Spolupráce na přípravě, vypsání a vyhodnocení výběrových řízení
• Spolupráce na přípravě analýz a studií proveditelnosti
• Spolupráce na přípravě smluvní dokumentace
• Vedení příslušné projektové dokumentace a souvisejících dokumentů k projektu
• Vedení týmových manažerů a členů projektových týmů
• Vedení projektových manažerů podřízených projektů v rámci programu
• Komunikace se zainteresovanými stranami
• Příprava interních zpráv a materiálů týkající se projektu

Předmětem této nabídky je personálně organizační zajištění ICT projektů MHMP formou poskytnutí odborníků 
na pozici Odborný garant, Projektový manažer, Senior konzultant a Analytik dle níže uvedené smlouvy, 
a to od 1.7.2024 do 30.9.2024. Zajištění činnosti bude prováděno realizací zejména těchto služeb:

• Expert na požadovanou problematiku.
• Zpracovává věcnou/technickou část dokumentů projektu.
• Odpovídá za průběžnou kontrolu dílčích výstupů projektu vzhledem k definovaným cílům a přínosům 

projektu.
• Odpovídá za naplnění cílů projektu z hlediska odborné/technické stránky.
• Odpovídá za použití takových metod, postupů či technologií, které vedou k požadovaným výstupům.
• Řeší odborné/technické problémy spojené s dosažením cílů projektu.

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru 

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

Tel.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.

Nabídka: „PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA 
ROK 2024"



 

 2 

• Zajištění průběžné informovanosti vedení (reporting, eskalace otevřených bodů a rizik apod.) 
• Spolupráce na přípravě Tisků a dokumentů na jednáni Komisí, výborů HMP, Rady HMP a Zastupitelstva 

HMP 
• Plnění dalších požadavků klienta 

Senior konzultant  

• Správa Linux, Windows serverů a skriptování v daném OS 
• Administrace v některém z public cloud prostředí (Azure, AWS, Google Cloud) 
• Základy programování v některém z jazyků – Java, Groovy, Perl, Python, JavaScript a jiné 
• Správa DB a skriptování v SQL 
• Zkušenost s napojováním systémů přes REST, SOAP WS, LDAP 
• Povědomí o technologiích/systémech – git, maven, Spring 
• Základy IT security – PKI, SSO, různé způsoby autentizace/autorizace, šifrování 
• Mentoring a zaučení juniorních adminů 

Analytik 

• Dokumentace a analýza business požadavků 
• Analýza dopadů navrhovaných změn ve spolupráci s architekty, vývojáři a jinými dotčenými oblastmi 

jako je Legal, IT security, apod. 
• Návrh konceptuálního datového modelu 
• Zpracování a předání výstupů analýzy v požadovaném formátu 
• Návrh wireframes ve spolupráci s UX/UI Designerem 
• Příprava testovacích scénářů ve spolupráci s testery 
• Koordinace UAT testování 
• Tvorba a aktualizace analytické dokumentace případně uživatelských manuálů 
• Reportování o stavu nově nasazených změn v systému 

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků Klienta.  

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o poskytování poradenské činnosti“ - 
INO/32/03/000224/2021 uzavřené dne 2.7.2021. 

Pro výše uvedené plnění je požadovaná zejména následující součinnost: 

- Ze strany MHMP stanovení garanta. Poskytnutí místa na sezení v prostorách na MHMP. 

Ze strany Poradce je stanovena kontaktní osoba: Mgr. Alena Balíková Přídová 

 

 

 

 

 



 

 3 

Cenová nabídka 

Předpokládaný rozsah: 

Název položky Sazba / J 
bez DPH v Kč Jednotka (J) Počet J Sazba celkem  

bez DPH v Kč 
Odborný garant – L6  14 480 Kč MD 270 3 909 600 Kč 

Projektový manažer (L3 specialista)  8 160 Kč MD 30 244 800 Kč 

Senior konzultant admin(L4 specialista 
senior) 

9 920 Kč MD 15 148 800 Kč 

Analytik – L2 podpůrné odborné 
činnosti 

6 160 Kč MD 15 92 400 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH    
  4 395 600 Kč 

 

Platební podmínky 

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou, dle příslušných ustanovení Smlouvy.  

Podmínky akceptace 

Služby budou akceptovány dle čl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečně odvedené práce. 

Doba plnění a místo plnění 

Termín plnění: od 1.7.2024 nebo ode dne nabytí účinnosti příslušné objednávky, dojde-li k němu později než 
1.7.2024, do 30.9.2024 

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo Klienta) 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 30.6.2024 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 

 

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne dle el. podpisu 

 
________________________ 

Ing. Iva Seigertschmidová  
členka představenstva  

 
 


	Nabídka: „PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA ROK 2024"
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Podmínky akceptace
	Doba plnění a místo plnění

	Kontaktní a další informace

		2024-06-07T06:50:25+0200
	Ing. Iva Seigertschmidová




